Secretaria Municipal de Saúde
Processo Seletivo Simplificado Emergencial Edital nº 009/2020

ATO 002-2020
(ERRATA AO ANEXO I E II DO ATO 001-2020)

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado
pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

Tendo em vista um erro no sistema que gera o Protocolo FLY deixando assim de

constar uma inscrição no Relatório anexo I e II, RETIFICA-SE, o Relatório de

classificação final do Ato. Nº 001-2020, tornando-se o Relatório de Homologação das

inscrições provisória do Ato 002-2020, constante no Anexo I E II deste Ato.

As demais cláusulas e especificações continuam inalteradas.

Curitibanos, 04 de dezembro de 2.020.

José Antônio Guidi
Prefeito Municipal

Yara Aparecida Vilani Padilha
Secretária de Saúde

Registre-se e publique-se.